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Ai Signori componenti il Nucleo di Valutazione: 
 
Sig. Roberto Cortese Battagin  
roberto.cortesebattagin@studenti.unipg.it 
Sig.ra Orsola Pia Basile 
orsolapia.basile@studenti.unipg.it 
Prof.ssa Simonetta Cirilli 
simonetta.cirilli@unipg.it 
Prof. Beniamino Terzo Cenci Goga  
beniamino.cencigoga@unipg.it 
Prof. Francesco Duranti 
francesco.duranti@unistrapg.it, francesco.duranti@avvocatiperugiapec.it 
Dott. Giuseppe Festinese  
gfestinese@unior.it, giuseppe.festinese@personalepec.unina.it  
Prof. Rosario Salvato  
rosario.salvato@unipg.it 
Dott. Sandro Spataro  
sandro.spataro@unifg.it, spataro.sandro@pec.it  
Dott.ssa Maria Giovanna Zilli  
maria.zilli@mur.gov.it, m.zilli@pec.it  
 
E, p.c. 
Al Responsabile dell’Ufficio di Supporto al Nucleo di valutazione 
ufficio.supportonva@unipg.it, maurizio.braconi@unipg.it 
 
Oggetto: Insediamento del Nucleo di Valutazione dell’Ateneo per il 
quadriennio 2025/2029. 
Le SS.LL. sono invitate a partecipare, ai sensi dell’art. 6 del “Regolamento di 
funzionamento del Nucleo di Valutazione” dell’Università degli Studi di Perugia 
(emanato con D.R. n. 2611/2023 e pubblicato al link 

https://www.unipg.it/files/statutoregolamenti/regolamenti/regolamento_nucleo_valutazione.pdf), alla 
seduta di insediamento del Nucleo, che avrà luogo in modalità mista, in 
presenza presso la sala Ex Senato del Rettorato e su Piattaforma Teams, 
martedì 25 marzo 2025 alle ore 12:30, avente il seguente ordine del giorno: 

1. Comunicazioni; 
2. Elezione del Coordinatore. 

 
Cordiali saluti. 
IL RETTORE 
Prof. Maurizio Oliviero 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.   e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
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